
 

Министерство сельского хозяйства 

        Российской федерации 

                  ФГБОУ ВО 

              Самарская ГСХА 
 

              ПРИКАЗ 

          №191-ОД1 от 24.09.2015 г.  

 

На основании решения приемной комиссии от 23 сентября, протокол №20, 

приказываю: 

 

 

1. Зачислить на 1 курс заочного факультета с 30 сентября 2015 года на 

специальность 36.05.01 – «Ветеринария» 

1.1. На договорную форму обучения следующих абитуриентов: 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. Сумма 

баллов 

1.  Плиева Нателла Александровна 170  

2.  Тюхтяева Надежда Александровна 141  

3.  Антикова Анжела Игоревна 133  

4.  Каранова Алина Дмитриевна 132  

5.  Ростокин Дмитрий Игоревич 132  

6.  Потешкина Марина Юрьевна 127  

7.  Жарковская Ольга Владимировна 118  

8.  Бозова Нурзия Муратовна 117  

9.  Литвиненко Николай Владимирович 114  

10.  Мышелова Олеся Юрьевна 109  

11.  Касаткина Дина Витальевна 108  

 

1.2. На договорную форму обучения для получения второго высшего 

образования следующих абитуриентов: 

№ 

п/п 

Ф.И.О. Сумма 

1.  Левенцова Екатерина Владимировна 72  

2.  Поляков Виктор Алексеевич 60 

 

 

2. Зачислить на 1 курс заочного факультета с 30 сентября 2015 года на 

направление 35.03.07 – «Технология производства и переработки 

сельскохозяйственной продукции» 

2.1. На договорную форму обучения следующих абитуриентов: 
 

                                                           
1 ОД – основные документы 



№ п/п Ф.И.О. Сумма 

баллов 

1.  Селезнев Андрей Геннадьевич 126  

2.  Смирнова Евгения Сергеевна 126  

3.  Копылова Светлана Викторовна 108  

4.  Мешков Андрей Олегович 108  

5.  Дементьева Оксана Александровна 108  

6.  Горшков Иван Юрьевич 107  

7.  Скворцов Никита Андреевич 106  

8.  Гильмутдинова Наталия Леонидовна 106  

9.  Тимошенко Светлана Николаевна 105  

 

2.2. На договорную форму обучения для получения второго высшего 

образования следующих абитуриентов: 

№ 

п/п 

Ф.И.О. Сумма 

1.  Чепайкин Андрей Петрович 47  

2.  Лазарева Татьяна Владимировна 45  

3.  Сысуева Ирина Николаевна 45  

4.  Сухова Марина Ивановна 40  

5.  Арзамасцева Татьяна Васильевна 37  

 

 

3. Зачислить на 1 курс заочного факультета с 30 сентября 2015 года на 

направление 38.03.07 – «Товароведение» 

3.1. На договорную форму обучения следующих абитуриентов: 
 

№  

п/п 

Ф.И.О. Сумма 

баллов 

1.  Мурзаков Михаил Михайлович 194  

2.  Черкассов Сергей Александрович 182  

3.  Пелькин Андрей Витальевич 152  

4.  Пивнева Екатерина Максимовна 148  

5.  Мельникова Елена Николаевна 145  

6.  Ильин Данила Сергеевич 131  

7.  Родькина Дарья Сергеевна 126  

8.  Гришина Дарья Григорьевна 116  

 

3.2. На договорную форму обучения для получения второго высшего 

образования следующих абитуриентов: 

№ 

п/п 

Ф.И.О. Сумма 

1.  Юдина Олеся Владимировна 35  

 

 



4. Зачислить на 1 курс заочного факультета с 30 сентября 2015 года на 

направление 35.03.06 – «Агроинженерия» 

4.1. На договорную форму обучения следующих абитуриентов: 

 

№  

п/п 

Ф.И.О. Сумма 

баллов 

1.  Мальцев Максим Евгеньевич 146  

2.  Маликов Александр Сергеевич  144  

3.  Сафонов Анатолий Николаевич 143  

4.  Каргин Александр Николаевич 140  

5.  Старая Екатерина Васильевна 133  

6.  Моисеев Алексей Иванович 132  

7.  Сорокин Николай Викторович 130  

8.  Ильин Никита Михайлович 129  

9.  Адюков Артём Сергеевич 128  

10.  Абдрахимов Салават Рамильевич 128  

11.  Дорожкин Александр Сергеевич 127  

12.  Игошин Евгений Анатольевич 126  

13.  Коноплев Ярослав Евгеньевич 125  

14.  Костылев Сергей Владимирович 125  

15.  Кузнецов Андрей Анатольевич 125  

16.  Юрко Дмитрий Сергеевич 124  

17.  Ланских Алексей Владимирович 124  

18.  Гертель Александр Альбертович 123  

19.  Милешников Николай Сергеевич 123  

20.  Кабанов Артем Викторович 123  

21.  Макаров Сергей Артурович 122  

22.  Харченко Константин Борисович 122  

23.  Филимонов Алексей Андреевич 122  

24.  Сухов Александр Евгеньевич 121  

25.  Илларионов Максим Сергеевич 121  

26.  Хорошилов Андрей Николаевич 120  

27.  Тепсуркаев Ислам Дуквахаевич 120  

28.  Овсиенко Сергей Юрьевич 119  

29.  Шлыков Евгений Александрович 119  

30.  Фролов Дмитрий Сергеевич 118  

31.  Панишев Алексей Владимирович 118  

32.  Минигараев Катифъян Фархадович 118  

33.  Кондратьев Вячеслав Владимирович 118  

34.  Албекров Андрей Валериевич 117  

35.  Бажутов Илья Владимирович 116  

36.  Стерляхин Олег Владимирович 116  

37.  Сериков Андрей Андреевич 116  

38.  Трушкин Алексей Михайлович 116  



39.  Рунов Валерий Сергеевич 116  

40.  Федоров Дмитрий Александрович 116  

41.  Мокров Денис Юрьевич 116  

42.  Суворин Александр Евгеньевич 114  

43.  Панарин Олег Валентинович 114  

44.  Япрынцев Андрей Анатольевич 114  

45.  Дмитриев Дмитрий Михайлович 113  

46.  Ширшов Николай Петрович 113  

47.  Васильев Алексей Александрович 113  

48.  Емашев Сергей Юрьевич 113  

49.  Альбиков Раиль Рафаатович 113  

50.  Маркелов Михаил Игоревич 113  

51.  Паршин Денис Николаевич 112  

52.  Мингалиев Руслан Айратович 112 

53.  Вагизов Марат Миннекиямитдинович 112  

54.  Нугманов Марат Александрович 112  

55.  Скворцов Максим Владимирович 111  

56.  Молвинских Дмитрий Николаевич 111  

57.  Гиматутдинов Вячеслав Ренатович 111  

58.  Михеев Александр Николаевич 111  

59.  Зубков Алексей Владимирович 110  

60.  Глушков Владислав Александрович 110  

61.  Кусаев Азамат Бисенгалиевич 109  

62.  Баранов Андрей Григорьевич 109  

63.  Грицутенко Максим Евгеньевич 109  

64.  Штырлов Дмитрий Александрович 109  

65.  Матосов Александр Сергеевич 108  

66.  Ревак Ринат Андреевич 108  

67.  Белов Сергей Анатольевич 108  

68.  Носов Никита Сергеевич 108  

69.  Иваев Рамиль Минзакиевич 108  

70.  Мозгунов Антон Владимирович 108  

71.  Дашкин Максим Игоревич 108  

72.  Абдрахимов Рамиль Минегарифович 108  

73.  Евстифеев Алексей Александрович 108  

74.  Ржевский Илья Владимирович 108  

75.  Фаттахов Данис Фагимович 108  

76.  Ершов Алексей Геннадьевич 107  

77.  Казаков Александр Евгеньевич 107  

78.  Глазунова Людмила Михайловна 107  

79.  Рузанов Алексей Геннадьевич 107  

80.  Воссин Егор Павлович 107  

81.  Гаранин Алексей Алексеевич 107  

82.  Кива Дмитрий Николаевич 107  



83.  Мусаев Магомед-эмин Мовсарович 106  

84.  Агеев Валентин Юрьевич  106  

85.  Хаустов Владимир Александрович 106  

86.  Чаплыгин Дмитрий Александрович 106  

87.  Муханов Серик Болатович 106  

88.  Никифоров Владимир Анатольевич 106  

89.  Колесников Алексей Владимирович 106  

90.  Иванов Александр Владимирович 106  

91.  Моисеев Алексей Александрович 104  

 

4.2. На договорную форму обучения для получения второго высшего 

образования следующих абитуриентов: 

№ 

п/п 

Ф.И.О. Сумма 

1.  Кунатова Валентина Андреевна 40  

 

 

5. Зачислить на 1 курс заочного факультета с 30 сентября 2015 года на 

направление 23.03.03 – «Эксплуатация транспортно-технологических машин 

и комплексов» 

5.1. На договорную форму обучения следующих абитуриентов: 

 

 

№  

п/п 

Ф.И.О. Сумма 

баллов 

1.  Головачев Григорий Владимирович 205  

2.  Петикин Алексей Анатольевич 181  

3.  Одинцов Илья Дмитриевич 176  

4.  Благодарев Евгений Андреевич 147  

5.  Лукьянец Владислав Юрьевич 146  

6.  Сушков Роман Сергеевич 132  

7.  Надаров Евгений Викторович 131  

8.  Алемков Максим Юрьевич 131  

9.  Лавлов Владимир Иванович 130  

10.  Герт Павел Владимирович 130  

11.  Баранов Федор Валерьевич 129  

12.  Мацупа Денис Александрович 128  

13.  Цымбал Леонид Сергеевич 127  

14.  Новосельцев Александр Владимирович 127  

15.  Агафонов Юрий Александрович 124  

16.  Попов Вячеслав Леонидович 124  

17.  Зотов Александр Сергеевич 123  

18.  Мясников Владимир Аркадьевич 123  

19.  Данилов Иван Александрович 121  



20.  Капускин Николай Викторович 120  

21.  Жуков Андрей Константинович 119  

22.  Корчанов Алексей Викторович 118  

23.  Самоделкин Вячеслав Викторович 118  

24.  Киреев Денис Константинович 118  

25.  Худяков Петр Николаевич 117  

26.  Гуркин Никита Николаевич 117  

27.  Сергеев Игорь Алексеевич 117  

28.  Мороз Владимир Витальевич 115  

29.  Зиновьев Андрей Витальевич 115  

30.  Христенко Артём Сергеевич 114  

31.  Романов Иван Алексеевич 114  

32.  Суховаров Роман Геннадьевич 113  

33.  Смолянов Максим Николаевич 113  

34.  Долгих Сергей Владимирович 113  

35.  Перфильев Василий Владимирович 113  

36.  Беспалов Вячеслав Васильевич 113  

37.  Иваев Таиль Наильевич 112  

38.  Терехин Станислав Игоревич 112  

39.  Федин Александр Александрович 112  

40.  Фролов Денис Сергеевич 112  

41.  Геворгян Арман Араевич 111  

42.  Кичемасов Андрей Александрович 111  

43.  Петров Максим Вадимович 111  

44.  Бирюков Дмитрий Сергеевич 111  

45.  Селиверстов Александр Александрович 111  

46.  Абросимов Александр Валерьевич 111  

47.  Диеров Мансур Рузикулович 109  

48.  Герасименко Иван Александрович 109  

49.  Фомин Павел Сергеевич 109  

50.  Кадыров Ерген Серекбаевич 109  

51.  Букаткин Александр Викторович 109  

52.  Шапошников Константин Анатольевич 108  

53.  Шабанов Владимир Владимирович 108  

54.  Крылов Станислав Евгеньевич 108  

55.  Санников Владимир Сергеевич 108  

56.  Волков Павел Сергеевич 108  

57.  Бадретдинов Ильнур Хасанович 108  

58.  Нехорошев Иван Юрьевич 108  

59.  Цымбал Владислав Сергеевич 107  

60.  Кузьмин Алексей Петрович 106  

61.  Исаев Михаил Анатольевич 106  

62.  Константинов Александр Юрьевич 106  

63.  Лязин Денис Игоревич 106  



 

6. Зачислить на 1 курс заочного факультета с 30 сентября 2015 года на 

направление 35.03.02 – «Зоотехния» 

6.1. На договорную форму обучения следующих абитуриентов: 

 

№  

п/п 

Ф.И.О. Сумма 

баллов 

1.  Байрак Михаил Михайлович 110  

2.  Антипов Дмитрий Сергеевич 107  

3.  Гасымов Немат Абдуррагим оглы  103  
 

6.2. На договорную форму обучения для получения второго высшего 

образования следующих абитуриентов: 

№ 

п/п 

Ф.И.О. Сумма 

1.  Карпова Валентина Сергеевна 57  

2.  Салдушкина Татьяна Анатольевна 47  

3.  Юнусова Анна Сергеевна 42  

4.  Бурзуев Илдырым Арзуман оглы 40  

5.  Биктимиров Ильдар Кеямильевич 39  

6.  Носов Николай Александрович 37  
 

 

7. Зачислить на 1 курс заочного факультета с 30 сентября 2015 года на 

направление 35.03.04 – «Агрономия» 

7.1. На договорную форму обучения следующих абитуриентов: 

 

№  

п/п 

Ф.И.О. Сумма 

баллов 

1.  Немов Григорий Валерьевич 189  

2.  Кузнецова Анастасия Андреевна 131  

3.  Юшин Анатолий Федорович 130  

4.  Мурадян Асатур Вардгесович 124  

5.  Сивоконь Дмитрий Николаевич 111  
 

7.2. На договорную форму обучения для получения второго высшего 

образования следующих абитуриентов: 

№ 

п/п 

Ф.И.О. Сумма 

1.  Гурьянов Михаил Николаевич 58  

2.  Ягудина Дания Абдул-хамитовна 50  

3.  Адамов Артур Александрович 50  

4.  Иванова Ольга Валерьевна 37  
 

 



8. Зачислить на 1 курс заочного факультета с 30 сентября 2015 года на 

направление 21.03.02 – «Землеустройство и кадастры» 

8.1. На договорную форму обучения следующих абитуриентов: 

 

№  

п/п 

Ф.И.О. Сумма 

баллов 

1.  Каюков Николай Евгеньевич 169  

2.  Камалдинов Ряис Маратович 163  

3.  Юнусов Руслан Фаритович 138  

4.  Гусарова Ольга Алексеевна 137  

5.  Афанасьева Юлия Алексеевна 137  

6.  Князева Елена Александровна 134  

7.  Лысова Анастасия Валерьевна 130  

8.  Кожина Екатерина Сергеевна 129  

9.  Пивкин Дмитрий Юрьевич 128  

10.  Гильфанова Гайша Халитовна 126 

11.  Алешин Андрей Евгеньевич 126  

12.  Ерополова Ольга Олеговна 123  

13.  Афанасьев Михаил Андреевич 123  

14.  Дегтярев Валерий Валерьевич 122  

15.  Дубошина Анастасия Игоревна 112  

16.  Калиберда Артём Витальевич 108  

17.  Акольян Екатерина Николаевна 106  
 

8.2. На договорную форму обучения для получения второго высшего 

образования следующих абитуриентов: 

№ 

п/п 

Ф.И.О. Сумма 

1.  Попова Мария Юрьевна 40  

2.  Змитрук Глеб Сергеевич 40  

3.  Диденок Доната Александровна 40  

4.  Саблина Наталья Сергеевна 30  

5.  Ровинская Елена Владимировна 30  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

9. Зачислить на 1 курс заочного факультета с 30 сентября 2015 года на 

направление 35.03.01 – «Лесное дело» 



9.1. На договорную форму обучения следующих абитуриентов: 

 

№  

п/п 

Ф.И.О. Сумма 

баллов 

1.  Агапова Алина Кадыровна 158  

2.  Хохлов Владимир Сергеевич 154  

3.  Кабаргина Татьяна Анатольевна 152  

4.  Жадан Иван Васильевич 149  

5.  Тимофеев Никита Николаевич 147  

6.  Завьялова Виктория Егоровна 144  

7.  Василевский Виктор Александрович 141  

8.  Кольцова Елена Александровна 139  

9.  Стругова Гузель Игоревна 139  

10.  Шерьязданов Амир Фаридович 135  

11.  Шумаков Валерий Васильевич 133  

12.  Периев Роман Георгиевич 132  

13.  Кельгин Алексей Владимирович 132  

14.  Мартенсон Евгений Николаевич 132  

15.  Князева Анастасия Валерьевна 129 

16.  Ускумбаева Гульнара Николаевна 127  

17.  Баженов Владимир Юрьевич 124  

18.  Акчурина Венера Канифовна  122  

19.  Чунтонова Татьяна Александровна 122  

20.  Филашова Мария Валерьевна 121  

21.  Карнаухов Георгий Юрьевич 119  

22.  Байдюк Вера Юрьевна 117  

23.  Баранчук Евгений Николаевич 117  

24.  Чередников Михаил Васильевич 117  

25.  Гузаирова Альмира Альфировна 116  

26.  Ваулина Виктория Геннадьевна 113  

27.  Усольцев Александр Николаевич 113  

28.  Серебряков Виталий Викторович 112  

29.  Фофонов Павел Александрович 111  

30.  Стамов Владимир Александрови 111  

31.  Коровкин Александр Андреевич 110  

32.  Королева Кристина Валерьевна  110  

33.  Сардин Максим Валерьевич  110  

34.  Яковлев Петр Александрович  110  

35.  Веремеенко Евгений Николаевич  109  

36.  Шатилин Александр Андреевич  109 

37.  Романов Олег Иванович  109  

38.  Громов Владислав Васильевич  107  

39.  Осягин Владислав Александрович  106  

40.  Васютин Василий Владимирович  106  



41.  Кузьмин Арнольд Сергеевич  105  

42.  Мочайкин Денис Владимирович  104  

43.  Андросова Анастасия Алексанровна  104  

44.  Шамина Екатерина Константиновна 103  

 

9.2. На договорную форму обучения для получения второго высшего 

образования следующих абитуриентов: 

№ 

п/п 

Ф.И.О. Сумма 

1.  Иризбаев Владимир Геннадьевич  45  

2.  Антипова Анастасия Николаевна 45  

3.  Володченко Анастасия Павловна 40  

4.  Носков Александр Александрович 40  

5.  Титов Дмитрий Михайлович 30  

6.  Черников Дмитрий Сергеевич 30  

7.  Зяблов Алексей Васильевич 30  

8.  Карханин Сергей Анатольевич 30 

9.  Ермолаев Алексей Александрович 28  

 

10. Зачислить на 1 курс заочного факультета с 30 сентября 2015 года на 

направление 38.03.01 – «Экономика» 

10.1. На договорную форму обучения следующих абитуриентов: 

 

№  

п/п 

Ф.И.О. Сумма 

баллов 

1.  Толканова Полина Сергеевна 210  

2.  Галкина Юлия Сергеевна 202  

3.  Ефимов Андрей Викторович 189  

4.  Ипполитов Денис Владимирович 159  

5.  Сугак Евгения Станиславовна 159  

6.  Заборовская Нина Михайловна 152  

7.  Шукшина Акмарал Иргисовна 152  

8.  Губишева Олеся Вениаминовна 151  

9.  Назаренко Анастасия Викторовна 146  

10.  Стрельцова Алла Сергеевна 146  

11.  Блинкова Алена Сергеевна 145 

12.  Гусейнова Ирина Юрьевна 144  

13.  Бирюкова Ольга Владимировна 143  

14.  Михеева Виктория Сергеевна 143  

15.  Васильева Татьяна Викторовна 142  

16.  Гильмутдинова Рушания Минасгатовна 140  

17.  Ерохов Артём Евгеньевич 140  

18.  Лопатина Надежда Александровна 140  

19.  Казейкина Евгения Викторовна 137  



20.  Стексова Ирина Юрьевна 135  

21.  Макрушин Евгений Павлович 135  

22.  Бахметьева Мария Олеговна 135  

23.  Новикова Кристина Сергеевна 134  

24.  Бакеева Юлия Радиковна 132  

25.  Кабанова Таисия Викторовна 129  

26.  Лесникова Екатерина Николаевна 129  

27.  Соловьёв Максим Александрович 128  

28.  Гребенникова Ольга Сергеевна 128  

29.  Давыдов Владимир Алексеевич 128  

30.  Голощапова Елена Васильевна 126  

31.  Степанова Ольга Вячеславович 124  

32.  Долженкова Татьяна Сергеевна 123  

33.  Кичкина Кристина Александровна 123  

34.  Пантюхина Виктория Алексеевна 122  

35.  Бычков Павел Владимирович 122  

36.  Шиханова Ольга Сергеевна 122  

37.  Кузнецова Евгения Андреевна 119  

38.  Солодовников Олег Сергеевич 119  

39.  Хасанов Виталий Илбикович 118  

40.  Прохорова Юлия Сергеевна 117  

41.  Карташова Анастасия Григорьевна 117  

42.  Саблина Олеся Николаевна 116  

43.  Солодовников Николай Юрьевич 116 

44.  Зайцева Дарья Юрьевна 116  

45.  Чомарян Сурен Спардакович 115  

46.  Кузичкина Елизавета Игоревна 114  

47.  Дунаева Валентина Ивановна 113  

48.  Архипов Иван Алексеевич 110  

49.  Ермолаев Александр Александрович 110  

50.  Никишкин Савелий Михайлович 109  

51.  Моисеев Сергей Николаевич 108  

 

10.2. На договорную форму обучения для получения второго высшего 

образования следующих абитуриентов: 

№ 

п/п 

Ф.И.О. Сумма 

1.  Якубенко Павел Евгеньевич 35  

 

 

11. Зачислить на 1 курс заочного факультета с 30 сентября 2015 года на 

направление 38.03.04 – «Государственное и муниципальное управление» 

11.1. На договорную форму обучения следующих абитуриентов: 

 



№  

п/п 

Ф.И.О. Сумма 

баллов 

1.  Слухова Нина Андреевна 211  

2.  Аббасова Сона Надировна 134  

3.  Максимова Алёна Сергеевна 130  

4.  Фролова Анастасия Сергеевна 128  

5.  Барабанов Вячеслав Сергеевич 123  

6.  Шувалова Диана Сергеевна 121  

7.  Ефимова Людмила Вадимовна 119  

8.  Акулич Алексей Андреевич 118  

9.  Скачкова Галина Сергеевна 118  

10.  Пшеничникова Любовь Александровна 117  

11.  Стрюков Александр Анатольевич 117  

12.  Рогов Александр Юрьевич 116  

13.  Клынина Ирина Владимировна 115  

14.  Пакеев Юрий Семенович 115  

15.  Давыдов Иван Владимирович 114  

16.  Шеян Кирилл Игорьевич 113  

17.  Тужик Антон Александрович 113  

18.  Акимов Сергей Евгеньевич 112  

19.  Калин Семен Витальевич 112  

20.  Ковалев Сергей Николаевич 111  

21.  Давыдов Юрий Владимирович 111  

22.  Соколов Алексей Алексеевич 111  

23.  Касаткин Петр Валентинович 110  

24.  Самиев Равшан Комилджонович 109  

25.  Мелешина Наталья Васильевна 109  

26.  Ковалев Юрий Николаевич 108  

27.  Гасанов Заур Шахинович 108  

28.  Архипов Владимир Иванович 108  

 

11.2. На договорную форму обучения для получения второго высшего 

образования следующих абитуриентов: 

№ 

п/п 

Ф.И.О. Сумма 

1.  Половко Дмитрий Алекандрович 50 

2.  Белов Игорь Александрович 40 

 

12.Зачислить на 1 курс Института управленческих технологий и аграрного 

рынка (г. Самара) на направление 38.03.04 - «Государственное и 

муниципальное управление»  

12.1 На договорную заочную форму обучения следующих абитуриентов: 

№ 

п/п 

Ф.И.О. Сумма 



 

12.2. На договорную форму обучения для получения второго высшего 

образования следующих абитуриентов: 

№ 

п/п 

Ф.И.О. Сумма 

1.  Маклаев Максим Андреевич 30 

2.  Белугин Роман Михайлович 29 

 

13.На 1 курс Института управленческих технологий и аграрного рынка (г. 

Самара) на направление 38.03.02 - «Менеджмент»  

13.1 На договорную заочную форму обучения следующих абитуриентов: 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. Сумма 

1 Косякин Олег Александрович 163 

2 Бочкарева Кристина Виталиевна 150 

3 Акимова Ольга Ивановна 147 

4 Стрижаков Антон Вячеславович 147 

5 Петрухнов Алексей Сергеевич 144 

6 Посталовский Николай Сергеевич 143 

1 Сажина Валерия Дмитриевна 154 

2 Сыромятников Алексей Юрьевич 154 

3 Болквадзе Диана Джумбериевна 149 

4 Маслов Александр Валентинович 148 

5 Выскребенцева Наталья Ивановна 139 

6 Кузнецов Михаил Васильевич 139 

7 Бараков Сергей Юрьевич 138 

8 Дубинин Владислав Дмитриевич 134 

9 Баракова Анжелика Андреевна 133 

10 Сурайкина Таисия Юрьевна 132 

11 Иванова Елена Дмитриевна 132 

12 Полунов Артур Сергеевич 131 

13 Кротков Иван Иванович 130 

14 Мурысева Анна Алексеевна 129 

15 Игнатьев Александр Вадимович 128 

16 Кондрашова Валерия Сергеевна 128 

17 Гвоздев Павел Александрович 127 

18 Негодяев Павел Олегович 123 

19 Баженова Анна Анатольевна 123 

20 Панфилова Юлия Александровна 120 

21 Скрипченко Александр Валериевич 119 

22 Закирьяева Анжелика Шухратовна 114 

23 Сидоров Александр Юрьевич 112 

24 Рогов Александр Николаевич 109 



7 Котмаков Михаил Сергеевич 143 

8 Сергеева Алина Геннадьевна 137 

9 Голубенко Ростислав Олегович 130 

10 Красина Лидия Валентиновна 128 

11 Кирилов Сергей Иванович 125 

12 Кургушева Бакытай Сагмбаевна 114 

13 Пелих Надежда Викторовна 112 

 

13.2. На договорную форму обучения для получения второго высшего 

образования следующих абитуриентов: 

№ 

п/п 

Ф.И.О. Сумма 

1.  Хоренко Екатерина Олеговна 30 

 

14. На 1 курс Института управленческих технологий и аграрного рынка (г. 

Самара) на направление 38.03.01 - «Экономика»  

14.1 На договорную заочную форму обучения следующих абитуриентов: 

№ 

п/п 

Ф.И.О. Сумма 

1 Калашникова Виктория Кузьминична 188 

2 Курицына Юлия Геннадьевна 152 

3 Агатеева Татьяна Викторовна 146 

4 Терлица Валентина Ивановна 142 

5 Блинкова Мария Васильевна 142 

6 Кораблева Виктория Андреевна 134 

7 Жигарева Ирина Вячеславовна 133 

8 Губанова Алина Алексеевна 130 

9 Шлюпикова Александра Валерьевна 130 

10 Кузьмина Юлия Викторовна 126 

11 Башкирова Маргарита Дмитриевна 118 

12 Пелих Мария Викторовна 112 

13 Шевчук Алена Александровна 109 

 

14.2. На договорную форму обучения для получения второго высшего 

образования следующих абитуриентов: 

№ 

п/п 

Ф.И.О. Сумма 

1.  Маркова Лия Александровна 30 

 

15. На 1 курс Института управленческих технологий и аграрного рынка (г. 

Самара) на направление  23.03.01 - «Технология транспортных процессов»  

15.1 На договорную заочную форму обучения следующих абитуриентов: 

 

№ Ф.И.О. Сумма 



п/п 

1 Ляпина Дарья Владимировна 196 

2 Митрофанов Сергей Александрович 162 

3 Бычков Дмитрий Олегович 147 

4 Федоров Александр Юрьевич 143 

5 Ванин Владимир Евгеньевич 139 

6 Калинин Даниил Григорьевич 135 

7 Степанов Сергей Алексеевич 130 

8 Бондаренко Владимир Сергеевич 128 

9 Синотов Андрей Сергеевич 128 

10 Гладков Анатолий Сергеевич 128 

11 Симаков Иван Владиславович 126 

12 Мевшина Олеся Александровна 125 

13 Чемеров Сергей Алексеевич 121 

14 Ткачев Вячеслав Викторович 120 

15 Киселева Татьяна Сергеевна 120 

16 Малкин Сергей Алексеевич 120 

17 Боляев Константин Викторович 118 

18 Мельников Николай Михайлович 118 

19 Негодяев Игорь Олегович 117 

20 Назарова Елена Владимировна 117 

21 Жуков Игорь Александрович 116 

22 Фомин Артем Дмитриевич 116 

23 Синчук Владислав Игоревич 116 

24 Горич Дмитрий Павлович 114 

25 Рожко Николай Викторович 114 

26 Соколов Дмитрий Михайлович 114 

27 Акимов Сергей Александрович 113 

28 Юрченко Эдуард Владимирович 113 

29 Корчагин Дмитрий Владимирович 113 

30 Атласов Артур Фаргатович 113 

31 Засташков Григорий Федорович 113 

32 Панов Николай Евгеньевич 111 

33 Туманов Сергей Владимирович 108 

34 Воронин Дмитрий Николаевич 106 

35 Мисюров Максим Анатольевич 106 

 

15.2. На договорную форму обучения для получения второго высшего 

образования следующих абитуриентов: 

№ 

п/п 

Ф.И.О. Сумма 

1.  Мозырец Екатерина Николаевна 30 

 



16.На 1 курс Института управленческих технологий и аграрного рынка (г. 

Самара) на направление 23.03.03 - «Эксплуатация транспортно-

технологических машин и комплексов»  

16.1 На договорную заочную форму обучения следующих абитуриентов: 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. Сумма 

1 Емельянов Алексей Николаевич 160 

2 Копейко Никита Михайлович 137 

3 Назаров Александр Николаевич 135 

4 Миркин Михаил Михайлович 133 

5 Рябов Дмитрий Дмитриевич 133 

6 Алехин Илья Сергеевич 131 

7 Боднарчук Дмитрий Валерьевич 123 

8 Долгих Юрий Сергеевич 121 

9 Сафонов Михаил Сергеевич 120 

10 Мельников Николай Владимирович 118 

11 Шеколюков Дмитрий Маратович 116 

12 Гирфанов Ильназ Айзатович 115 

13 Толоконцев Юрий Юрьевич 113 

14 Мантуленко Максим Алексеевич 109 

15 Сорокин Николай Владимирович 106 

 

16.2. На договорную форму обучения для получения второго высшего 

образования следующих абитуриентов: 

№ 

п/п 

Ф.И.О. Сумма 

1.  Вишняев Александр Владимирович 40 

2.  Ульев Андрей Анатольевич 30 

 

17. На 1 курс Института управленческих технологий и аграрного рынка (г. 

Самара) на направление  21.03.02 - «Землеустройство и кадастры»  

17.1 На договорную заочную форму обучения следующих абитуриентов: 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. Сумма 

1 Буниатян Норик Оганнесович 149 

2 Забиралов Иван Николаевич 135 

3 Гнездилов Михаил Юрьевич 134 

4 Сагдеев Дамир Фазуллович 119 

5 Чекин Иван Павлович 118 

6 Казадаев Андрей Дмитриевич 118 

7 Шипицын Сергей Иванович 115 

8 Атлашова Галина Анатольевна 113 



9 Киселев Николай Александрович 113 

10 Гамолина Ирина Сергеевна 111 

 

17.2. На договорную форму обучения для получения второго высшего 

образования следующих абитуриентов: 

№ 

п/п 

Ф.И.О. Сумма 

1.  Смирнова Наталья Вячеславовна 30 
 

 

 

 

Председатель приемной 

комиссии, 

ректор академии, профессор 

 

А.М. Петров 

Ответственный секретарь 

приемной комиссии 

 

Е.В. Буянова 


